S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Audi
DigitalRa.
Precio
Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Batalla (mm)

Tipo de caja de cambios

PKW

Clase vehiculo
CU-Nr.

Q5 2.0 TFSI quattro AHK Xenon 20" ACC

20.860 EUR
Todoterreno/Pickup
10.2016

134.020 Km

132 KW (180 CV)
1.984 ccm
Gasolina

Gris Pintura metalizada
2807 mm

Tiptronic, 8-Gang-
Automatik

Vehiculo usado
5111-00784

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Gasolina, De segunda mano, Multi-Media-Interface MMI Navigation Plus, Climati-
zador automatico, Bi-Xenon, Abbiegelicht, Puerta trasera eléctrica, Cuero parcial, Distancia
control de crucero, Einparkhilfe vo + hi, En todas las ruedas, Elevalunas eléctrico cuadruple,
Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad), monsungrau metallic,
Traccion total, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Llantas de aluminio, ABS (sistema antiblo-
queo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia, Inmovilizador electrénico, Control
de traccion, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de producto nocivo Euro 6, Direccion
asistida, Barras de techo, Bloqueo de diferencial, Isofix-System, Reposabrazos central, Con-
trol electrénico de la presion de los neumaticos, Libro de revisiones al dia, Volante deportivo

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Contacto:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Carl-Zeiss-Str. 15

77656 Offenburg

Teléfono: (0)721 9565-356

Telefax: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Pagina inicio de la web:www.sug.de

6.258,-
14.602,-
9,10 %
9,49 %

36

45.000 Km
2.321,-
18.315,-
9.387,-
248,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









